MnaH rHaHCOBO-X03ANCTBEHHOW AeATeNIbHOCTM Ha 2021

(Ha 2021 r, n nnaHoBbI Nepunog 2022 n 2023 rogos)

oT 14" pekabps 2021r.

HavimeHoBaHwe 0Tpac/ieBoro, yHKLMOHaIbHOIO OpraHa, [lenapTamMeHT 06pasoBaHu1s agMUHUCTPaLMK ropoga Bparcka

OCYLLIECTBASHOLLETO (DYHKLMM W MONTHOMOUMS yHpeauTens

HavmeHoBaH e MyHULMNABHOTO YUPEXKAeHNs

MyHULMNanbHOro 06pasoBaHns ropoaa bparcka

EAVHWLA M3MEpeHNs: py6.

MyHuumMnansHoe 610KeTHOE AOLLKOBbHOE 06pa3oBaTe/lbHOe yupexaeHue "JeTckuii caf KOMGUHMpPoBaHHOrO Buga Ne 45™

Pasgen 1. Mokasatenu no NocTyrniaeHNsM 1 Bbinaartam yupexpaeHus

HavveHoBaHVie nokasaresns

1
OCTaTOK CPefiCTB Ha Hayaso TeKyLLero MHaHCOBOro rofa
OCTaTOK CPefiCTB Ha KOHeL, TeKyLLero mHaHCcoBOro roga
Joxoabl, Bcero:
B TOM uucre:
npoyne NoCTymnaeHus, BCero
13 HUX:
yBeNMYeHne 0CTaTKOB [ieHeXHbIX CPeACTB 3a CHeT Bo3BpaTa Ae6UTOPCKON 3af0/MKEHHOCTN
NPOLLAbIX NEeT
[0X0fbl OT COBCTBEHHOCTM
B TOM 4mcne:
[0X0/Abl OT COBCTBEHHOCTM
[0X0bl OT CO6CTBEHHOCTU
[l0X0fbl OT OKa3aHWsA NNaTHbIX ycnyr (paboT), KOMMeHcaLumn 3aTpaT yupexaeHuii, Bcero
B TOM uucre:
[OXOfibl OT OKa3aHwuAa ycnyr, pa6ot (131)
[l0X0[bl OT OKa3aHus ycnyr, pabot (134)
cy6evann Ha hiHaHCOBOe 0becreyeH e BbIMOMHEHNS MyHULMNANBHOTO 33JaHuNs
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TeKyLLiA
(prHAHCOBBb I rog
5

124 587,10

46 064 496,24

45 173 171,90
3983 459,90

Mpunoxenne

K Mopagky cocTasneHus

v yTBEPXaEHNS!

NNaHoB (PUHAHCOBO-XO03AWCTBEHHOM
AEATENLHOCTY MYHULANANLHBIX
GIO/KETHBIX 11 aBTOHOMHbIX
YUPEXAEHNI MyHUUMNANBHOMO
o6pasosaHus ropoga bparcka

YTBEPXXIOAKO
PykoBoguTeNb 0TPacnesoro, PyHKLMOHa/IbHOro OpraHa agMUHUCTpaLum
MyHULMNanbHOro o6pasoBaHus ropoga bpatcka (pyKoBoAUTE b MyHULWNANLIO
6LOPKETHOTO yupeXxaeHus)

OneKMUHCKWIA W.HO.

(noanuck) (®.1.0))
T [fiekabps 20 21 r.

(naTa yTBEpXAEHUS)

Koab!
Jata
no CBogHOMY peecTpy
rnasa no bK
no CBogiHOMY peecTpy
VIHH
KN
no OKEN 383
Cymma
Ha 2022 r. Ha2023 r.
. . 3a MpeferiaMm r1aHoBoro
TepBbIVi rog, N1IaHOBOMO BTOPO¥A rof} N/1aHoBOro neproga
nepvoga repuoga
6 7 8
34 368 600,00 31 179 800,00
34 353 600,00 31 164 800,00
4 100 000,00 4 100 000,00



[0X0[bl OT OKa3aHus ycnyr, paboT (135) 1210 130 135

[0XOAbl OT OKa3aHus ycnyr, paboT 1210 130 139
cyb6euammn Ha thiHaHcoBoe 06ecreyeHMe BbIMOMHEHNS MyHULMNANBLHOTO 3afaHns 1210 130 131 41 189 712,00 30 253 600,00 27 064 800,00
cybeuamnmn Ha (UHaHCOBOE 06ecneyeHne BbIMONHEHNS MyHULMNAIBHOTO 3aaHns 1210 130 136
[l0X0Abl OT LUTPAOB, MeHel, MHbIX CYMM NPUHYAUTENBHOTO U3LATHS, BCETO 1300 140 140
B TOM umcrie: 1310 140 141
[0X0/bl OT LWTPafoB, MeHel, NHbIX CYyMM MPUHYAUTENLHOTO U3BATUSA
[0X0fbl OT LUTPaOB, NEHeWA, MHbIX CYMM NMPUHYAUTENBHOTO N3bATUS 1310 140 144
[0X0fbl OT LUTPaoB, NEHeld, UHbIX CyMM MPUHYAUTENBHOTO U3bATUA 1310 140 145
6e3B03Me3HbIE AEHEXHbIE NOCTYMN/IEHNS, BCErO 1400 150 150 891 324,34 15 000,00 15 000,00
B TOM umce: 1430 150 152
6e3B03Me3/iHble nepeyncieHmns (155)
6e3B03Me3fjHble nepeumncreHmns (155) 1430 150 155 139 632,25 15 000,00 15 000,00
cy6CManM Ha UHbIe Lienn 1410 150 152 751 692,09
Cy6CManM Ha OCYLLLECTBIEHME KanUTa/bHbIX BNIOXEHNIA 1420 150 162
npoymne [oXoApl, BCEro 1500 180 180
B TOM 4uC/Ie: 0000 000 000
npoyune NocTynneHus 1510 180 189
[10X0fibl OT onepauuii ¢ akTMBaMM, BCEro 1900 440 440
B TOM 4uCrIE: 1910 440 443
[l0X0/bl OT Ornepawyii ¢ akTMBamm
Pacxofbl, Bcero: 2000 000 000 46 189 083,34 34 368 600,00 31 179 800,00
Ha BbIN/aTbl NEPCOHary, BCero: 2100 100 200 38 088 466,28 28 471 600,00 25 282 800,00
onnara Tpyga 2110 11 200 29 092 495,79 21 864 347,00 19 415 192,00
npouve BbiN/aTbl NEPCOHaTy, B TOM YMCNE KOMMEHCALMIOHHOIO XapaKTepa 2120 112 200 308 811,70 22 340,00 22 340,00
WHble BbIMAaThI, 3@ UCKMOYeHVEM (hOH/a ONNaThl TpyAa YUPEXAeHUs, ANS BbINO/HEHNA 2130 113 200
OT/eNbHbIX MONHOMOUMIA
B3HOCbI N0 0653aTeNIbHOMY COLManbHOMY CTPax0BaHWIO Ha BbINAaThl No onnate Tpyaa 2140 119 200 8687 158,79 6 584 913,00 5 845 268,00
PaGOTHUKOB W WHble BbiNNaTbl PAGOTHUKAM YUpexaeHWi, Bcero
Ha BbINniathl Mo onsare Tpyaa 2141 119 200 8687 158,79 6584 913,00 5 845 268,00
Ha MHble BbINaTbl paboTHUKaM 2142 100 200
COLMa/IbHbIE U WHbIE BbINMATbl HACENIEHUIO, BCErO 2200 300 200 16 747,00
coLManbHble BbiniaTbl rpaxaaHam, KpoMe ny6anyHbIX HOPMATUBHBIX COLMabHBIX BbINaT 2210 320 200 16 747,00
noco6us, KOMMeHcaUmn 1 UHble COLMabHbIE BbINNATLI rpaxfaHaM, KpoMe ny6/IMyHbIX 2211 321 200 16 747,00
HOPMAaTMBHbIX 0653aTe/NbCTB
BbIN/aTa CTUMEHANIA, OCYLLECTB/IEHWE MHBIX PACXOJO0B Ha COLMabHYHO NOAAEPKKY 2220 340 262
06yyatoLLyXCs 3a CHET CPeACTB CTUMEHAMANbLHOro hoHaa
Ha NpemM1MpoBaHue 3NYECKUX NNL, 38 JOCTUKEHNS B 061aCT KyNbTypbl, UCKYCCTBA, 2230 350 296

06pasoBaHms, HayK1 1 TEXHUKY, @ TakoKe Ha MPESOCTaBEHNE TPAHTOB C LIE/bIo MOAREPKKM
MPOEKTOB B 0G/1ACTH HayKM, Ky/bTypbl 11 MCKYCCTBa

WHble BbINNaThl HaCeNeHno 2240 360 296
ynnata HasoroB, C60POB ¥ MHbIX NNaTeXelA, BCero 2300 850 200 241 755,82 138 000,00 138 000,00
Ha/or Ha MYLLECTBO OpraHu3aLmii 1 3eMenbHbIA Hanor 2310 851 200 239 652,00 138 000,00 138 000,00
MHble Hanoru (BKMto4aeMble B COCTaB PacX0/i0B) B GIOMKETI BIOMKETHON CUCTEMBI 2320 852 200
Poccuiickoii ®efepaLuu, a Takke rocyapcTBeHHast NoLLAMHa
ynnarta Wwrpagos (B TOM unc/e agMUHUCTPATVBHBIX), MEHEN, NHbIX nnaTexei 2330 853 200 2 103,82
6e3B03Me3[HbIE NEPeYNCeHNs OpraHN3aLmnaM v (U3NYECKIM nLiaM, BCEro 2400 000 000
rpaHTbl, NpefocTaBNseMble BHOMKETHBIM YUPEXAEHNUAM 2410 613 000
rpaHTbl, NPefOCTaB/IsiEMble aBTOHOMHBIM YUPEXAEHNAM 2420 623 000
rpaHTbl, NpefocTaBAeMbIE MHBIM HEKOMMEPUYECKVM OpraHn3aumnam (3a UCKItoYeHeM 2430 634 000

GHODKETHBIX 1 BBTOHOMHbIX YUPEXAEHNIA)
rpaHTbl, NpeaocTaBnsemble APYrMM OpraHu3aLmnam 1 GU3MYecKUM IuLam 2440 810 000



npouue BbinaaTbl (KPOMe BbIN/AT Ha 3aKymnKy TOBapoB, paboT, ycnyr) 2500
pacxofpbl Ha 3aKynky ToBapoB, paboT, ycnyr, BCero 2600
3aKynka TOBapoB, paboT, yCnyr B LieNsxX KanuTalbHOro PeMoHTa rocyapCTBEHHOToO 2630
(MyHULMNANLHOr0) UMYLLIECTBA
npoyas 3aKyrnka ToBapoB, paboT 1 ycnyr, BCero 2640
KanuTaslbHble BOXXEHUS B 00bEKTbI FOCYAapPCTBEHHOW (MyHULMNAIBHOI) COBCTBEHHOCTH, 2700
BCEro
npurobpeTeHne 06BLEKTOB HEJBYXKMMOrO MMYLLECTBA FOCYAapCTBEHHbBIMM 2710
(MyHULMNANbHBIMU) YYPEXAEHUAMU
CTPOUTENLCTBO (PEKOHCTPYKLWS) 06BEKTOB HEABIKMMOTO UMYLLECTBA 2720
rocyAapcTBeHHbIMW (MyHULIMNAbHBIMM) YUPEXAEHNAMN
3aKyrKa 3HepreTM4YecKnx pecypcos 2660
BbInnatbl, yMeHbLUIAOLLMe JOXOA, BCEro 3000
B TOM ymcne: 300
Hasor Ha npubbinb
Hasor Ha [j06aB/eHHyt0 CTOMMOCTb 3020
NpouKe Hanory, ymMeHbLUaroLLme 0X0f, 3030
Mpoyue BbINNaTbl, BCErO 4000
BO3BpAT B 6IO/KET CPeACTB cybeuann 4010
Mpouve BbINaThI, BCEro 4020
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Pasgen 2. CBefieHMA Mo BbINAaTaM Ha 3aKynkKu ToBapos, paboT, ycnyr

I"I\/ll(:JI HavmMeHoBaHve rokasarens
1 2
1 BbinnaTbl Ha 3aKynky ToBapoB, paboT, ycnyr, BCero

11 B TOM uucrie:

12 N0 KOHTpaKTaM (foroBopam), 3aK/o4eHHbIM [0 Hauana TeKyLuero (rHaHCoBoro roga 6es
npuMeHeHus HopM PefepanbHoro 3akoHa oT 05.04.2013 Ne 44-®3 «O KOHTPaKTHOI cucTeme B
cihepe 3aKyrnoK TOBapoB, paboT, yenyr Ans obecrneyeHns rocyjapCTBeHHbIX U MyHULMMAIbHBIX
HyXg» 1 PefepanbHOro 3akoHa o7 18.07.2011 Ne 223-d3 «O 3aKynkax ToBapoB, paboT, ycnyr
OT/ieNIbHbIMW BULAMU FOPUANYECKMX UL

13. Mo KOHTpaKTam (A0roopam), MiaHMPYeMbIM K 3aK/HOUYEHWIO B COOTBETCTBYHOLLEM (PUHAHCOBOM
rofy 6e3 npumeHeHns Hopm defepanbHoro 3akoHa Ne 44-d3 1 degepanbHoro 3akoHa Ne 223-$3

14, N0 KOHTpaKTaM (forosopam), 3ak/o4eHHbIM [0 Havana TeKyLUero (rHaHCoOBOrO roja C y4eTom
TpeGoBaHUil desepanbHOro 3akoHa Ne 44-®3 1 defepanbHOro 3akoHa Ne 223-d3

141 B TOM YuC/Ie:
14.2. B COOTBETCTBUM C PeflepasibHbiM 3aKoHOM Ne 44-3
14.3. B COOTBETCTBUU C PefiepaibHbIM 3aKoHOM Ne 223-33
15. 10 KOHTpaKTam (40rosopam), N1aHMpyembIM K 3aK/HOUEHI0 B COOTBETCTBYHOLLEM (PUHAHCOBOM
rogy ¢ y4eTom Tpeb6oBaHwii PefepanbHOro 3akoHa Ne 44-d3 1 degepanbHOro 3akoHa Ne 223-$3
151 B TOM uucrie:
152 3a cyeT cybeuamid, NpesocTaBseMbix Ha (iHaHCOBOe 06ecrieyeHne BbINOMHeHNs
rocyAapCTBEHHOr0 (MyHULMNANLHOO) 3afaHns
1521 B TOM yucne:
1522 B COOTBETCTBUM C DefiepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-P3
15.23. B COOTBETCTBUM C PefiepasibHbIM 3aKoHOM Ne 223-$3
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Ha 2021 r.

TeKYLLMIA
(hHaHcoBb I rog,

5
7842 114.24

170 571,26

170 571,26

7671 542,98

2690 426,44

2690 426,44

5759 000,00 5 759 000,00
4 763 630,00 4763 630,00
995 370,00 995 370,00
Cymwma
Ha 2022 T. Ha2023 r.
MePBbIA Oz NIaHOBOro BTOPOVi rog, M/1IaHOBOrO
nepvioga neproaa
6 7
5 759 000.00 5759 000.00
5 759 000,00 5 759 000,00
1659 000,00 1659 000,00
1659 000,00 1659 000,00

32 Mpe/ienamm riaHosoro
nepvoga

8



15.3. 3a cueT cybcuaunii, NpefocTaBnfeMbIX B COOTBETCTBUM C ab3aLieM BTOPbIM MyHKTa 1 cTaTby 78.1
Bro/pKeTHOro Kogiekca Poccuiickoii depepauu
1531 B TOM YKC/IE:
1532 B COOTBETCTBUM C PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-33
15.33. B COOTBETCTBUM C PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-33
154. 3a cyeT cybcuauia, MpefoCTaBsieMbIX Ha OCYLLECTB/IEHVE KanUTanbHbIX BIOXKEHUI
1.55. 3a CYET MPOUMX UCTOUHIKOB (PUHAHCOBOrO 0becneyeHns
155.1. B TOM 4uC/ie:
15.5.2. B COOTBETCTBUM C PefjepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-D3
1553 B COOTBETCTBUU C defiepanbHbIM 3aKoHOM Ne 223-$3
2. MTOro no KoHTpaKTaMm, MiaHNpyeMbIM K 3aK/0UEHUI0 B COOTBETCTBYIOLLLEM (DMHAHCOBOM FOfy B
CO0TBETCTBUU C DefepaibHbIM 3aKOHOM Ne 44-d3, o COOTBETCTBYIOLLEMY IOy 3aKyNKu
2.1 B TOM YMC/e NO rogy Havana 3akynku:
211 2021
212 2022
2.13. 2023
3. VToro no goroBopam, NjaHMpyeMbIM K 3aK/THOHEHUIO B COOTBETCTBYHIOLLEM (DMHAHCOBOM oAy B
co0TBETCTBUU ¢ PefepanbHbIM 3aKoHOM N 223-P3, No COOTBETCTBYIOLLEMY FOAY 3aKyMNKu
3.1 B TOM YMC/e Mo rofy Hadana 3akynku:
311 2021
312 2022
3.13. 2023
COIrMNMACOBAHO

(HavMeHOBaHWe OMKHOCTY YNOMHOMOYEHHOTO LA Y UpeauTens)

(nognucek) (pacwudposka nognucun)

26420

00000
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26422
26430
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00000
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26513
26600
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26612
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x

X X X X X X XXX

2021
2021
2022
2023

2021
2021
2022
2023

734 945,09

734 945,09

4246 171,45

4246 171,45
3425 641,53

3425 641,53
3425 641,53

4 246 171,45

4246 171,45
4 246 171,45

4 100 000,00

4 100 000,00
1659 000,00

1659 000,00
1659 000,00

4 100 000,00

4 100 000,00
4 100 000,00

4 100 000,00

4 100 000,00
1659 000,00

1659 000,00
1659 000,00

4100 000,00

4 100 000,00
4100 000,00



HaumeHoBaHMe yupexaeHns:

PaclunpoBKa Mo Bbinnaram Ha

HanmeHoBaHuve nokasartens

MnaHvpyemblli OCTATOK CPEACTB Ha

MocTynneHuvs, Bcero

B TOM uucne:

ynnata wrpacdos (B TOM yYucne
aMUHUCTPATUBHBIX), NeHeld, UHbIX
nnartexem

onnata TpyAa

npouue BbINAATLl NepcoHany, B TOM
yncne KOMNEHCALMOHHOTO XapakTepa
Ha BbINNaThl No onnarte TpyAa

npouue BbINAATLl NepcoHany, B TOM
yucne KOMNEHCcaLNoHHOro xapakTepa
yCcnyru cBs3u

TPaHCMOPTHbIE YCNyru

KOMMYHasbHble ycnyru

apeHAHas nnata 3a nosb3oBaHNe
MMyLLEeCTBOM

paBoTsl, YCNyru No CoAepXaHuio
MyLLecTBa

npouvie pa6oTel, ycnyru

cTpaxoBaHue (227)

npouue pa6oTkl, ycnyru

BbIN/aTa CTUNEHAUiA, ocyulecTBneHne
VHBIX PaCcX0/l0B Ha COLManbHyto
noAAep>Ky obydarolnxea 3a cyet
CpeAcTB CTUNeHANanbHOro hoHaa
coymnanbHoe obecneyeHue (265)
onnarta Tpyaa

VHble Hanoru (Bkno4aemble B COCTaB
pacxofjoB) B 6l0AXeTbl GLOMKETHO
cuctemsl Poccuiickoit ®egepauuu, a
TakKe rocyfapcTBeHHas nownnHa
ynnata wrpacos (B TOM yucne
a[IMUHNCTPATUBHBIX), NeHel, UHbIX
nnatexei

ynnata wrpacos (B TOM yucne
afIMMHUCTPATUBHbIX), NEHel, NHbIX
nnatexei

ynnata wrpacdos (B TOM yucne
a[IMUHNCTPATUBHBIX), NeHel, UHbIX
nnatexei

ynnata wrpacos (B TOM yucne
aIMMHUCTPATUBHbIX), NEHel, NHbIX
nnartexei

npno6peTeHne 06BLEKTOB HEBMKMMOrO
MMyLeCTBa rocy;apCTBEHHbIMI
(MYHULMNaNbHBIMI) YYPEXAEHNAMM
yBE/IMYEHNE CTOMMOCTN OCHOBHBIX
cpeacTe

yBe/IMYeHNe CTOMMOCTI MaTepuanbHbIX
3anacos

yBENIMYEHNE CTOMMOCTI MaTepuanbHbIX
3anacos

yBENIMYEHNE CTOMMOCTN MaTepuanbHbIX
3anacos

yBENIMYEHNE CTOMMOCTI MaTepuanbHbIX
3anacos

yBeNnyeHne CTONMOCTU MaTepuanbHbIX
3anacos

yBENMYEHNEe CTOMMOCTI MaTepuanbHbIX
3anacos

yBENIMYEHNEe CTOMMOCTI MaTepuanbHbIX
3anacos

CpegcTBa, noctynatwouyue Bo
BPEMEHHOE pacropsiKeHne yupexaeHuns

Bbinsarsl, BCero
MnaHnpyemblii OCTaTOK CPeACTB Ha
KOHeL, roga

MyHMuMnanbHoe 6rokeTHOE AOLLIKOMIbHOE o6pasoBaTtesibHoe yupekaeHue "[eTckuii cas KOM6MHMpoBaHHOro Buga Ne 45" MyHUUunanbHoro

2021 r
Kocry Bcero
124 587,10
124 587,10
46 064 496,24
46 064 496,24
000 0,00
200 0,00
211 28 970 858,00
212 0,00
213 8687 158,79
214 292 747,70
221 53 162,40
222 590,00
223 2035 714,54
224 0,00
225 828 223,15
226 430 741,42
227 0,00
228 0,00
262 0,00
265 16 747,00
266 123 977,79
291 239 652,00
292 2 103,82
293 0,00
295 0,00
296 0,00
299 0,00
310 230 776,00
341 15 000,00
342 3761 500,00
343 0,00
344 250 275,28
345 40 000,00
346 209 855,45
349 0,00
610 0,00
46 189 083,34
0,00
Mognucu:
PykoBoauTens c* 1
/-1(T. «

MoaroTosun:

M3

7,80
7,80
41 189 712,00
41 189 712,00
0,00
0,00

28 970 858,00
0,00

8 687 158,79
292 747,70

53 162,40
0,00
2033 214,54

0,00

252 778,06

233 741,42
0,00
0,00

0,00

0,00
123 977,79

239 652,00

2 103,82

0,00

0,00

0,00

0,00

60 366,00

0,00

0,00

0,00

162 275,28

0,00

77 684,00

0,00

0,00

41 189 719,80
0,00

Cy6enamm Ha Cybenanmn Ha

WHblE uenn

0,00
0,00
751 692,09
751 692,09
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0.00]
0,00
0,00

0,00

505 445,09

0,00
0,00
0,00

0,00

16 747,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
229 500,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

751 692,09
0,00

H

o6pasoBaHus ropoga Bparcka

MnatHble
yenyru

116 540,10
116 540,10
3983 459,90
3983 459,90
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
590,00
2 500,00

0,00

70 000,00

185 000,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 410,00

15 000,00

3532 000,00

0,00

35 000,00

40 000,00

94 500,00

0,00

0,00

4 100 000,00
0,00

JKOHOMMCT

Be3Bo3mesgH
ble
nocTynneHus

8 039,20
8039,20
139 632,25
139 632,25
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

12 000,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

53 000,00

0,00

37 671,45

0,00

0,00

147 671,45
0,00

Lmakosa C.H.

ApeHga
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

FpaHTbI
0,00
0,00
0,00
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